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3D teknolojisi giderek daha ucuz ve uygun fiyatlı hale geliyor. Bu durum 
yakında birçok okulda 3D yazıcıların bulunmasını mümkün kılacaktır. 3D 
tasarım ve baskı, tüm disiplinlerde öğrenmeyi desteklemekle birlikte 
disiplinler arası öğrenmeyi de geliştirecektir. Öğrencilerin 3D tasarımlar 
çalışmaları yapmaları, onları pasif bilgi alıcısından aktif öğrenen 
öğrenicilere dönüştürecektir. Programlamayı 3D tasarımla birleştirmek 
için fırsatlar yaratmak, öğrencilerin gelecekte istihdam edilebilirliğini 
daha da güçlendirebilir.  

Neyi başarmak istiyoruz? 

Projenin genel amacı, ortaöğretim kurumlarında STEM eğitiminde 3D 
tasarım ve baskı uygulamalarının kullanılmasını sağlamaktır. 
Öğretmenlere ve öğrencilere 3D tasarım ve baskı, Python programlama 
dilinin 3D tasarım ve 3D modellerin yaratıcı keşiflerinde uygulanması 
hakkında öğrenme/öğretme kaynakları sağlamaktır. Ayrıca, 3D 
teknolojisi alanında STEM eğitiminin tasarımı ve uygulanması ile ilgili 
öğretmenlere yenilikçi yöntem ve kaynakları kullanmaları için rehberlik 
çalışmaları yapacağız. 

Beklenen etki 

Bu proje ile, 3D teknolojisi ve 3D teknolojisinin programlamayla 
müfredata entegrasyonun, derslerin işlenişinin kalitesini artırmayı, 
dersleri ilgi çekici hale getirmeyi ve etkili ders dışı STEM ve STEAM 
(STEM ve Sanat) eğitimi için birçok fırsat yaratması konusunda 
farkındalık yaratmayı umuyoruz. 



 

“Kaynaklar, öğretmenler tarafından 

kendi eğitimlerini tasarlamak için 

kullanılabileceği gibi, kendi başına 

öğrenmek isteyen öğrenciler 

tarafından da kullanılabilir” 
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Beklenen Sonuçlar    

 

Eğitim programı:  3D tasarım ve 3D baskıya giriş 

Bu eğitim programı, teknolojiyi sınıfta uygulamak için adım adım 
öğreticiler ve örnek uygulamalı alıştırmalar ile 3D tasarım ve baskı 
teknolojisine genel bir bakış sağlayacaktır. Bu bölümdeki içerikler 
öğretmenler tarafından kendi eğitimlerini tasarlamak için ve tek başına 
öğrenmek isteyen öğrenciler tarafından kullanılabilecektir. 

Eğitim Programı: 3D baskı ve 3D modellerin yaratıcı keşifleri için Python 

Bu eğitim programı, her iki alanda da ilgi çekici ve etkili bir öğrenme 
elde etmek için müfredat dışı STEM eğitiminde Programlama/Kodlama 
ve 3D teknolojisinin birleştirilmesi için araçlar, kaynaklar ve bu 
konularla ilgili destek sağlayacaktır. Kaynaklar, öğretmenler tarafından 
kendi eğitimlerini tasarlamak için kullanılabileceği gibi kendi başlarına 
öğrenmek isteyen öğrenciler tarafından da kullanılabilir. 

Sınıf Rehberi: Öğrenme Etkinliklerinde 3D Tasarım, Baskı ve 
Programlama Uygulamaları; 

Bu kaynak, öğretmenlere 3D tasarım, baskı ve programlama odaklı 
etkili ders dışı STEM eğitimi düzenleme konusunda rehberlik 
edecektir. Etkili bir öğrenme ortamı oluşturma, öğrencilerin ilgisini 
çekecek hale getirme ve performanslarını değerlendirme konusunda 
yardımcı olacaktır. Ayrıca, öğretmenlere öğrencileri için yeni 
alıştırmalar ve didaktik materyalleri nasıl geliştirebilecekleri konusunda 
yapılandırılmış bir rehberlik sunacaktır. 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türkiye ve Bulgaristan'da Paydaş 

Anketleri 

Sonuç olarak: MAKER SCHOOLS projesi konuları keşfetmeye değer 

Anket sonuçları, MAKER SCHOOLS projesinin Bulgar ve Türk okullarındaki uygunluğunu göstermektedir. 
Planlanan çıktıların önemli bir etkisi olması muhtemeldir. Ayrıca, bu teknoloji ve mevcut yazılım hakkında 
şu anda yetersiz bilgi ve farkındalık olduğu için yenilikçidir. 

Paydaşların 3D tasarım ve baskı uygulamasından en çok fayda sağlayacağına inandıkları okul disiplinleri 
arasında Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji, Coğrafya, Jeoloji, Mühendislik, Bilgisayar Bilimi/Enformatik, 
Sanat/Uygulamalı Sanatlar ve Mimari/İç Tasarım. 

Bulgaristan'da Maker Okulları Paydaş Anketi 

Şubat 2021'de Bulgaristan'daki Maker Schools proje ekibi proje konuları ve planlanan çıktılar hakkında 
paydaşlara danışmak için çevrimiçi bir anket gerçekleştirdi. %55'i öğrencilerden, %40'ı öğretmenlerden ve 
%5'i okul yöneticileri ve müdürlerinden olmak üzere 260'tan fazla yanıt alındı. Ankete katılanların dikkate 
değer bir %95'i okullarda 3D teknolojisinin kullanılmasının öğrenmeyi iyileştirebileceğini öne sürdü. Ankete 
katılanların çoğu okullarında 3D yazıcı olmadığını belirtse de, büyük çoğunluğu 3D teknolojisine odaklanan 
bir eğitim kursuna katılmakla ilgileneceklerini belirtti (öğrencilerin %91'i, öğretmenlerin %93,2'si). 3D 
tasarımda programlama dillerinin uygulanmasına odaklanan bir eğitime katılma konusunda da benzer bir ilgi 
vardır (öğrencilerin %74'ü, öğretmenlerin %90'ı). Ankete katılanların mutlaka STEM alanında uzman olmaları 
gerekmediğinden, sonuçlar daha da dikkat çekicidir. 

Türkiye'de Maker Okulları Paydaş Anketleri 

Şubat-Mayıs 2021 döneminde Türkiye'deki Maker Okulları proje ekipleri, planlanan proje sonuçları hakkında 
paydaşlara danışmak için çevrimiçi bir anket gerçekleştirdi. Muğla ilinde ve Manisa ilinde çoğunluğu öğrenci 
olmak üzere yaklaşık 100 katılımcıya ulaşılmıştır. Birçok öğretmenin de geri bildirimde bulunması cesaret 
vericidir. Türkiye'de ankete katılanların çoğu daha önce MAKERS konularında eğitimlere katılmamış ve 
okullarında 3D teknolojisine erişimleri bulunmamaktadır. %75'ten fazlası 3D baskı teknolojileri hakkında 
hiçbir şey bilmemektedir. Yine de MAKERS konularına açık bir şekilde ilgi olduğu ve ankete katılanların 
%70'inden fazlası gelecekte 3D teknolojisi eğitimlerine katılacaklarını belirtmiştir. Ankete katılanların çoğu, 
MAKERS konularında en uygun öğrenme biçimleri olarak proje tabanlı öğrenmeyi ve deneyimsel öğrenmeyi 
önermektedir. Manisa ilinde geri bildirim toplama çalışmaları devam etmektedir. 



PAGE 5 

 

 

  

 MAKER SCHOOLS Newsletter no.1 

  

 

 

 

  

   

 MAKER SCHOOLS Bülten Temmuz 2021  

Eğitim Materyallerinin 

Planlanan İçeriği 

Eğitim Programının Amaçları: 3D tasarım 
ve 3D baskıya giriş 

 Yeni başlayanları 3D teknolojisiyle ilk 
adımlarında destekleyin 

 Teknolojiyi sınıfta uygulamak için 
adım adım öğreticiler ve örnek 
uygulamalı alıştırmalar sağlayın.  

 

Eğitim Programının Hedefleri: 3D baskı ve 
3D modellerin yaratıcı keşifleri için 
Python 

3D Modellerin Yaratıcı Keşfi için Python'u 
Kullanma 

 Yeni başlayanları Python ile ilk 
adımlarında destekleyin 

 Yaratıcılığı teşvik edin – uygun mikro 
denetleyici/tek kartlı bilgisayar ile 
depolarda 3D modelleri yeniden 
kullanın 

3D Baskı için Prosedürel 3D İçerik 
Üretimi için Python'u Kullanma 

 Daha gelişmiş Python özelliklerini 
kullanmayı öğrenin 

 Geometrik modelleme – matematiğe 
bağlantı  kurma 

 

Eğitim Programı: 3D tasarım ve 3D baskıya giriş 

  Fusion 360 Kullanarak 3D Modellerin Tasarımı 
o Fusion 360'ın ana özellikleri 
o 3D modellemede temel olan taslaklar 
o 3D model oluşturma 
o Bir 3D modeli düzenleme 
o Birleştirilmiş bağlantılar – montajlar oluşturma 
o Fusion 360'ın diğer özellikleri 

 3D Baskı Teknolojileri, Malzemeleri ve Uygulamaları 
o 3D baskı teknolojileri 
o 3D baskıda kullanılan malzemeler 
o 3D modelleme ve baskıda ana aşamalar 
o 3D modeller oluşturmak için yazılım ürünleri 
o Katman Ayırma Yazılımı (G kodu dönüştürme) 

 Mobil Robotun 3D Modelini Oluşturma ve Yazdırma 
 

Eğitim Programı: 3D baskı ve 3D modellerin yaratıcı keşifleri için Python 

3D Modellerin Yaratıcı Keşfi için Python'u Kullanma 

 Giriş: Micro:bit'i tanıma 
 Micro:bit LED'leri ve Düğmeleri Kullanarak Python'da İlk Adımlar - 

Zamanı Ölçme 
 Ekranı Doldur - Micro:bit kartları arasında Kablosuz İletişim 
 Battleship - Python ve Micro:bit4.1'de Bilginizi Derinleştirin 
 Micro:bit kartı arasında kablosuz iletişim 
 Raspberry PICO'ya Giriş 

3D Baskı için Prosedürel 3D İçerik Üretimi için Python'u Kullanma 

 OpenSCAD  
 SolidPython: sarıcı 
 Tinkercad ile ilgili örnekler 

 



 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yunanistan'daki 

Paydaş Etkinliği 

Maker Okulları Paydaş Çalıştayı, Hanya Ortaöğretim Müdürlüğü 
tarafından düzenlendi. 1 Mart 2021'de çevrimiçi olarak 
gerçekleşti. Etkinlik ayrıca okul bilişim danışmanı (Girit bölgesi) 
tarafından da desteklendi. 

Etkinliğe 40 ortaokul öğretmeni katılım sağladı. Bu öğretmenler 
3D Tasarım ve 3D Baskı konusunda deneyimi olmayan 
öğretmenler ve hâlihazırda 3D proje ve etkinlikler uygulayan ve bu 
alanda daha da gelişmek isteyen öğretmenlerdendir. Hanya'da 
sadece bir ortaokulun 3D yazıcı kullanma deneyimine sahip 
olduğu belirtildi. 

Hanya Fizik Bilimleri Laboratuvar Merkezi başkanı Nikos 
Anastasakis, Fizik Bilimi Laboratuvarlarında kullanılabilecek 
nesneler oluşturmak için 3D baskının nasıl kullanılabileceği gibi 
proje fikirlerini sundu. 

Manolis Kiagias, fiziksel hesaplamayı tanıttı ve okulun fiziksel 
hesaplama projelerinde kullanılabilecek yeni, küçük ve ucuz bir 
mikrodenetleyici kartı olan yeni Raspberry Pi Pico'yu sundu. 

Charalambos Koutsourelakis, 3D Tasarım ve 3D baskı kullanan 
okul projelerinden bir seçki sundu. 

Chara Xanthaki, MAKER SCHOOLS projesini (hedefler, ortaklıklar 
ve çıktılar) sundu. MAKER SCHOOLS eğitim materyalleri ve 
teknolojileri tarafından desteklenebilecek üç kategoride okul 
projesi sundu: 

 

 Fusion360, Tinkercad gibi yazılım CAD araçlarını kullanarak 
3D Tasarım 

 Python, Openscad, Tinkercad gibi bir bilgisayar 
programlama dili kullanarak 3D Tasarım 

 3D Tasarım ve Raspberry Pi Pico, Microbit gibi fiziksel 
hesaplama. 

Ayrıca MAKER SCHOOLS projesinin eTwinning platformunu 
kullanarak Ulusal ve Avrupa düzeyinde okullar arasındaki işbirliğini 
nasıl geliştireceğini açıklandı. eTwinning platformunu ve 
eTwinning kullanarak bir okul işbirliğinin nasıl başlatılacağını 
anlatıldı. 

Katılımcı öğretmenler MAKER OKULLARI projesine yoğun ilgi 
gösterdi. Birçoğu sınıfta bunu denemeden önce 3D tasarım ve 3D 
baskı teknolojilerini tanıtan bir kursa katılmakla ilgilendiklerini 
belirtti. Eğitim programının içeriği ile ilgili önemli geri bildirimler 
alındı. 
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Web'deyiz! 

Bizi şu adreste ziyaret edin: 

https://makers-project.eu/ 

 

We’re on the Web! 

Visit us at: 

https://makers-project.eu/ 

 

 

Teknik Üniversite – Gabrovo 
(Bulgaristan) 

 
Bölge Eğitim Müdürlüğü – 
Stara Zagora (Bulgaristan) 

 

Avrupa Kalite Merkezi 
(Bulgaristan) 

 

Hanya Ortaöğretim Müdürlüğü 
(Yunanistan) 

 

Girit Teknik Üniversitesi – 
Dağıtılmış Multimedya Bilgi 
Sistemleri ve Uygulamaları 
Laboratuvarı (Yunanistan) 

 

Muğla İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü (Türkiye) 

 

Manisa İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü (Türkiye) 

 

Ortaklar 


